De Thelesina, ad Faustinum. 7

Iulia lex populis ex quo, Faustine, renata est,
Atq; intrare domos iussa pudicitia:
Aut minus, aut certè non plus trigesima lux est:
Et nubit decimo iam Thelesina uiro.
Que nubit toties, non nubit: adultera lege est:
Offendor mœcha simpliciore minus.

Ad Seuerum. 8

Pretores duo, quattuor tribuni,
Septem causidici, decem poëtae,
Cuiusdam modo nuptias petebant
A quodam sene. Non moratus ille
Praconi dedit Eulogo puellam.
Dignum quid fatuo, Seuere, fecit?

Ad

Ad Leuinum. 9

In Pompeiano dormis, Leuine, theatro:

Et quereris, si te suscitât Oceanus?

Petit latenter à Do. pecuniam. 10

Pauca Iouem nuper cum nullia forte rogarem:

Ille dabit, dixit, qui mihi templa dedit.

Templa quidem dedit ille Ioui, sed nullia nobis

Nulla dedit: pudeat pauca rogasse Iouem.

At quàm non tetricus, quàm nulla nubilus ira,

Quàm placido nostras legerat ore preces?

Talis supplicibus tribuit diademata Dacis:

Et Capitolas itq; reditq; uias.

Dic precor ô nostri, dic conscia uirgo Tonantis:

Si negat hoc uultu, quo solet ergo dare?

Sic ego, sic breuiter, posita mihi Gorgone Pallas:

Quæ nondum data sunt, stulte, negata putas?

In Marcum. 11

Quòd non sit Pylades hoc tempore, non sit Orestes,

Miraris? Pylades, Marce, bibebat idem.

pauus Nec melior panis, turdus uè dabatur Oresti:

Sed par, atq; eadem coena duobus erat.

Tu Lucrina uoras: me pascit aquosa Peloris:

Non minus ingenua est at mihi Marce gula.

Te Cadmea Tyros, me pinguis Gallia uestit:

Vis te purpureum, Marce, sagatus amem?

Vt præstem Pyladen, aliquis mihi præstet Orestem.

Hoc non fit uerbis: Marce, ut ameris, ama.

De Fabulla ad Paulum. 12

Iurat capillos esse, quos emit, suos

Fabulla: nunquid illa, Paule, peierat?

De Statua Iuliae. 13

Quis te Phidiaco formatam, Iulia, cœlo:

Vel quis Palladiæ non putet artis opus?
Candida non tacita respondet imagine Lygdos,
Et placido fulget uiuus in ore decor.

Ludit Acidalio, sed non manus aspera nodo,
Quem rapuit collo parue Cupido tuo.

Vt Martis reuocetur amor, summiq; Tonantis:
A te Iuno petat ceston, & ipsa Venus.

In Laberium. 14

Verfus scribere posse te disertos
Affirmas Laberi, quid ergo non uis?

Verfus scribere qui potest disertos,
Non scribat, Laberi, uirum putabo.

De Formica electro inclusa. 15

Dum Phaëthontæa formica uagatur in umbra,
Implicuit tenuem succina gutta feram.

Sic, modò quæ fuerat uita contempta manente,
Funeribus facta est nunc pretiosa suis.

Ad Priapum. 16

Tu, qui pene uiros terres, & falce cinados,
Iugera sepositi pauca tuere loci.